s,

*
CAMP. INTERREGIONALI ESORDIENTI INDOOR - 3

Rovereto, 6 Aprile 2003

FEDERAIIONE ITALLAHA NUDTD

200 Dorso Maschi Es A

1) TRE-611 GRAZZI MATTEO 1990 (TRE-3 SS BUONCONSIGLION)
2) TRE-708 LEONARDI MATTEO 1990 (TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
3) AAS-1669 LARENTIS THOMAS 1991 (AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
4) TRE-492 PEDERZOLLI ANDREA 1990 (TRE-8 AS BRENTAN.)

5) TRE-1022 TONELLI FEDERICO 1991 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

6) AAS-1625 RAMON ALESSANDRO 1991 (AAS-547 A.S. MERANO )

7)  AAS-1667 FERRATELLO  ATTILIO 1991 (AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
8) TRE-1964 CHIZZALI THOMAS 1990 (TRE-6 R.N.ALA)

9) TRE-760 ISCHIA STEFANO 1990 (TRE-4 AMICIN. RIVA Srl)

10) TRE-618 POSTAL MATTIA 1991 (TRE-2 CSI TRENTO N.)

11) AAS-1624 MUNDA SIMONE 1991 (AAS-547 A.S. MERANO )

12) AAS-1672 PIVETTA BRAIAN 1991 (AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
13) TRE-447 BETTA STEFANO 1990 (TRE-8 AS BRENTAN.)

14) AAS-1670 MORETTI CARLO 1991 (AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
15) AAS-2093 BONETTO OMAR 1991 (AAS-546 BOLZANO NUOTO)
16) AAS-1589 ELLER KURT 1991 (AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
17) TRE-299 TOMASI LEONARDO 1991 (TRE-1 Pol. R.N. TRENTO )

18) AAS-1460 ZISCHG PATRIK 1991 (AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )

19) TRE-1854 FALSER MATTIA 1990 (TRE-6 R.N.ALA)

200 Dorso Femmine Es A

1)  AAS-1351 GALASSINI SARA 1991 (AAS-546 BOLZANO NUOTO)

2) TRE-728 SARTORI NOEMI 1991 (TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N))
3) TRE-921 PREZZI IRENE 1991 (TRE-5 AS LENO 2001)

4) TRE-755 CALVETTI FRANCESCA 1992 (TRE-8 AS BRENTAN.)

5) TRE-759 ERCULIANI MARTA 1991 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

6) TRE-414 ROSSI VALENTINA 1991 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

7)  AAS-1709 GIUS IRENE 1992 (AAS-546 BOLZANO NUOTO)

8) TRE-816 SBARBERI MICHELA 1992 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

9)  AAS-1610 PLOTEGHER CHIARA 1991 (AAS-547 A.S. MERANO )

10) TRE-817 POMBENI SARA 1992 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

11) TRE-293 PERINI ALESSANDRA 1991 (TRE-1 Pol. R.N. TRENTO )

12) AAS-1440 GABL JULIA 1992 (AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )

13) TRE-106 BAILONI TANIA 1991 (TRE-1 Pol. R.N. TRENTO )

14) AAS-1358 SCODRO GIULIA 1992 (AAS-546 BOLZANO NUOTO)
15) TRE-872 BERTOLA GIULIA 1991 (TRE-5 AS LENO 2001)

16) TRE-1138 STRAUSS TERESA 1992 (TRE-6 R.N. ALA)

17) AAS-1994 GAMBARO BARBARA 1992 (AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )

18) AAS-1609 NIGRO MARIACRISTINA 1991 (AAS-547 A.S. MERANO )

19) TRE-397 PACE ELISA 1991 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

20) AAS-1549 POEDER KATRIN 1991 (AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
200 Stile Libero Maschi Es A

1) TRE-411 RICCI ALESSANDRO 1990 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

2) TRE-407 RAFFAELLI DAVIDE 1990 (TRE-4 AMICIN. RIVA Srl)

3) AAS-1396 FASOLO SIMONE 1990 (AAS-546 BOLZANO NUOTO)

4)  AAS-1669 LARENTIS THOMAS 1991 (AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
5) TRE-761 STANGA DANIELE 1990 (TRE-4 AMICIN. RIVA Srl)

6) TRE-762 STANGA NICOLA 1990 (TRE-4 AMICIN. RIVA Srl)

7) TRE-696 COSER STEFANO 1991 (TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N))
8) TRE-985 BORRIELLO ANDREA 1990 (TRE-2 CSITRENTON.)

9) TRE-492 PEDERZOLLI ANDREA 1990 (TRE-8 AS BRENTAN.)

FUORI TEMPO

10) TRE-1022 TONELLI FEDERICO 1991 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

11)  AAS-1508 RUNER MICHAEL 1991 (AAS-1310 S.S.V. BOZEN )

12) AAS-1625 RAMON ALESSANDRO 1991 (AAS-547 A.S. MERANO )

200 Stile Libero Femmine Es A

1) TRE-403 PELLEGRINI ERIKA 1991 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

2) TRE-390 MERIGHI NATASHA 1991 (TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

3) TRE-755 CALVETTI FRANCESCA 1992 (TRE-8 AS BRENTAN.)

4)  AAS-1351 GALASSINI SARA 1991 (AAS-546 BOLZANO NUOTO)

02'45.40
02'52.10
02'56.60
02'58.30
02'58.60
03'00.00
03'00.60
03'04.50
03'04.90
03'05.00
03'06.70
03'08.70
03'10.70
03'23.50
Non partito
Non partito
Non partito
Ritirato
Squalif.

02'45.80
02'50.00
02'57.40
03'00.10
03'00.30
03'03.90
03'04.50
03'13.30
03'13.80
03'14.10
03'14.90
03'16.50
03'17.00
03'20.10
03'22.30
03'29.80
Non partito
Non partito
Non partito
Non partito

02'23.10
02'29.30
02'30.30
02'30.90
02'36.20
02'36.20
02'37.50
02'37.70
02'40.50

02'46.10
02'47.00
02'57.40

02'27.50
02'31.20
02'32.20
02'32.90
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FEDERAIIONE ITALLAHA NUDTD

5) AAS-1352
6) AAS-1494
7) AAS-1547
8) TRE-759
9) TRE-758
10) TRE-818
11) TRE-1020
12) TRE-387
FUORI TEMPO
13) TRE-1021
14) AAS-1649
15) AAS-1610
100 Misti Maschi Es B
1) TRE-1012
2) TRE-821
3) AAS-2068
4) AAS-1573
5) TRE-996
6) TRE-1671
7) AAS-1728
8) AAS-2092
9) TRE-1013
10) AAS-2095
11) TRE-1643
12) AAS-1726
13) TRE-1015
14) AAS-2066
15) AAS-1729
16) TRE-1669
17) TRE-1573
18) AAS-1633
19) AAS-2081

100 Misti Femmine Es B

1)  AAS-1630
2) TRE-944

3) TRE-1576
4)  TRE-1136
5) TRE-846

6) TRE-1005
7)  AAS-1571
8)  AAS-1800
9)  AAS-1752
10) AAS-1804
11) TRE-989

12) TRE-1024
13) TRE-1888
14) TRE-1025
15) TRE-815

16) TRE-1418
17) TRE-970

18) AAS-1742
19) AAS-2091

100 Rana Maschi Es A

1) TRE-620
2) TRE-255
3) TRE-985
4)  TRE-761
5) TRE-720
6) AAS-1668
7)  TRE-277
8)  AAS-1396
9)  AAS-1589
10) TRE-1813
FUORI TEMPO

GIOFFRE'
SPRINGETH
MANZONI
ERCULIANI
CECCATO
MORANDI
LEVRI
MAZZONI

REALE
TROLESE
PLOTEGHER

MORELLI
MAZZONI
KIESSWETTER
GUTMANN
GAMMINO
NARDELLI
BODINI
EMERI
PARZIANI
MIOZzI

TOSI
LECHTHALER
AZZOLINI
GAMPER
ZODERER
DAFFRE'
DIPRE'
MARTH
MELLONI

NARDO
BOSETTI
BADOLATO
CHIZZALI
PEDERIVA
VIGNOLA
BLAAS
LADURNER
DALDOS
PEER
FURLAN
BERTOLINI
MORANDI
GHISI
RIGATTI
ZAMPICCOLI
BAZZANELLA
CUCCAROLLO
MAZZURANA

SARTORI
BERTOLDI
BORRIELLO
STANGA
NICOLUSSI
GALLINA
GRISENTI
FASOLO
ELLER
VOLANI

*
ORE

SILVIA
ANNA
CRISTINA
MARTA
MIRIANNA
MALVINA
LAURA
NATASHA

SILVIA
DANIELA
CHIARA

ALESSANDRO
IVAN
MANUEL
CLEMENS
MICHELE
FRANCESCO
MATTEO
JACOPO
MASSIMO
LORENZO
ANDREA
DANIEL
SEBASTIANO
LUKAS
KLAUS

LUCA
STEFANO
DANIEL
RENATO

DEBRA
LAURA
FRANCESCA
GIULIA
NADIA
STEFANIA
IRENE
JASMIN
JULIA
MICHAELA
SOFIA

ANNA
FRANCESCA
CHIARA
CORNELIA
GIULIA
MONICA
GRETA
ALICE

STEFANO
ERMANNO
ANDREA
DANIELE
PAOLAZ
THOMAS
MASSIMO
SIMONE
KURT
MATTEO

1991
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1992

1992
1991
1991

1992
1992
1993
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1993
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1992
1992

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

1990
1990
1990
1990

@l

Crmirats Himphs Boiipegle Hobans

(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(AAS-1310 S.S.V. BOZEN))
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(AAS-547 A.S. MERANO )

(TRE-5 AS LENO 2001 )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(TRE-5 AS LENO 2001 )
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(TRE-5 AS LENO 2001 )
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(TRE-8 AS BRENTAN. )
(AAS-547 A.S. MERANO )
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)

(AAS-547 A.S. MERANO )
(TRE-8 AS BRENTAN. )

(TRE-8 AS BRENTAN. )

(TRE-6 R. N. ALA )

(TRE-1 Pol. RN. TRENTO )

(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N )
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )

(TRE-2 CSI TRENTO N. )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )

(TRE-1 Pol. RN. TRENTO )

(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )

(TRE-2 CSI TRENTON. )
(TRE-1 Pol. R.N. TRENTO )
(TRE-2 CSI TRENTON. )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

AL 1990 (TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)

1991
1991
1990
1991

(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(TRE-1 Pol. R.N. TRENTO )

(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )

)DOV 18 (TRE-5 AS LENO 2001)

02'33.20
02'35.70
02'39.10
02'40.00
02'44.70
02'45.40
02'46.60
02'48.00

02'50.90
02'53.80
02'54.60

01'24.50
01'25.50
01'25.60
01'25.70
01'27.80
01'30.90
01'31.00
01'32.00
01'32.80
01'33.30
01'33.30
01'33.60
01'34.80
01'35.30
01'35.30
01'35.50
Non partito
Non partito
Non partito

01'30.20
01'30.50
01'30.80
01'31.50
01'31.50
01'31.80
01'32.60
01'34.30
01'35.20
01'36.70
01'38.20
01'39.10
01'39.60
01'41.40
01'42.40
01'42.40
Non partito
Squalif.
Squalif.

01'21.70
01'23.60
01'31.90
01'33.00
01'33.90
01'34.10
01'35.20
01'35.80
01'36.70
01'36.70
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11) TRE-991
12) TRE-762
13) AAS-1458
14) TRE-327
15) AAS-1508
16) AAS-1623
17) AAS-1670
18) TRE-934
19) TRE-1010
100 Rana Femmine Es A
1) TRE-403
2) AAS-1494
3) AAS-1352
4) TRE-758
5) TRE-717
6) AAS-1649
7) AAS-1357
8) AAS-1801
9) AAS-1611
10) TRE-1023
11) TRE-284
12) TRE-692
13) AAS-1709
14) TRE-448
FUORI TEMPO
15) TRE-818
16) AAS-1743
17) TRE-1020
18) TRE-487
19) TRE-1135
20) AAS-1805
21) AAS-1545
50 Dorso Maschi Es B
1) AAS-2066
2) TRE-996
3) AAS-1573
4) AAS-2077
5) AAS-2068
6) AAS-2092
7) AAS-1726
8) TRE-1015
9) TRE-1643
10) TRE-821
11)  AAS-2095
12) TRE-1671
13) AAS-1728
14) AAS-2069
15) AAS-2090
16) AAS-1729
17) AAS-1754
18) AAS-1757
19) TRE-1573
20) AAS-2084
21) AAS-1633
22) AAS-2081
23) TRE-1882

50 Dorso Femmine Es B

1)  AAS-1630
2) TRE-944

3) TRE-1576
4)  AAS-1752
5) TRE-1136
6)  AAS-1800
7)  AAS-1571

ALBERTINI
STANGA
ARNABOLDI
CANALI
RUNER

LO PINTO
MORETTI
MIORANDI
MARTINI

PELLEGRINI
SPRINGETH
GIOFFRE'
CECCATO
MUSSI
TROLESE
LAURETI
LADURNER
LORE
ZANONI
MAZZOLA
CHIARANI
GIUS
BONETTI

MORANDI
FRASNELLI
LEVRI
ORLANDI
SMANIOTTO
ZOESCHG
HALLER

GAMPER
GAMMINO
GUTMANN
ALBER
KIESSWETTER
EMERI
LECHTHALER
AZZOLINI
TOSI
MAZZONI
MIOZzI
NARDELLI
BODINI
LAIMER
XAUSA
ZODERER
CASTELLI
BAGANTE
DIPRE'
GREGGIO
MARTH
MELLONI
PELLEGRINI

NARDO
BOSETTI
BADOLATO
DALDOS
CHIZZALI
LADURNER
BLAAS

O

MASSIMO
NICOLA
SAMUEL
MATTEO
MICHAEL
MANUEL
CARLO
FEDERICO
RICCARDO

ERIKA
ANNA
SILVIA
MIRIANNA
GIULIA
DANIELA
BARBARA
JULIA
ALESSANDRA
SHARON
CHIARA
STEFANIA
IRENE
DONATELLA

MALVINA
KATERINA
LAURA
ELEONORA
ILARIA
ALEXANDRA
MAGDALENA

LUKAS
MICHELE
CLEMENS
BENEDIKT
MANUEL
JACOPO
DANIEL
SEBASTIANO
ANDREA
IVAN
LORENZO
FRANCESCO
MATTEO
SASCHA
ALESSANDRO
KLAUS
CESARE
EMANUELE
STEFANO
LUCA
DANIEL
RENATO
MATTEO

DEBRA
LAURA
FRANCESCA
JULIA
GIULIA
JASMIN
IRENE

1991
1990
1991
1990
1991
1991
1991
1990
1991

1991
1991
1991
1992
1991
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1991

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1991

1993
1992
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992
1993

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

@l

Crmirats Himphs Boiipegle Hobans

(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )

(TRE-6 R. N. ALA )

(AAS-1310 S.S.V. BOZEN )

(AAS-547 A.S. MERANO )

(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(TRE-5 AS LENO 2001 )

(TRE-5 AS LENO 2001 )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(AAS-1310 S.S.V. BOZEN))
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-547 A.S. MERANO )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-2 CSI TRENTON. )

(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(TRE-8 AS BRENTAN. )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )

(TRE-8 AS BRENTAN. )

(TRE-6 R. N. ALA )

(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )

(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )

(TRE-5 AS LENO 2001 )

(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(TRE-8 AS BRENTAN. )

(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(AAS-547 A.S. MERANO )

(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

(AAS-547 A.S. MERANO )
(TRE-8 AS BRENTAN. )

(TRE-8 AS BRENTAN. )

(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(TRE-6 R. N. ALA )

(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-688 SPORT CLUB MERAN )

01'37.20
01'37.50
01'38.90
01'39.70
01'40.90
01'43.30
01'43.90
Non partito
Squalif.

01'25.20
01'30.90
01'32.20
01'32.30
01'34.20
01'34.40
01'36.60
01'36.70
01'37.60
01'38.20
01'38.80
01'40.70
01'41.40
01'42.50

01'43.50
01'44.80
01'47.00
01'47.30
01'50.40
Non partito
Squalif.

00'38.50
00'39.30
00'39.70
00'39.90
00'39.90
00'42.10
00'42.40
00'43.10
00'43.90
00'44.20
00'44.90
00'44.90
00'45.20
00'45.60
00'45.70
00'46.10
00'46.30
00'49.40
Non partito
Non partito
Non partito
Non partito
Non partito

00'40.80
00'41.20
00'41.50
00'42.70
00'43.30
00'43.80
00'43.90
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8) TRE-1888 MORANDI

9) TRE-815 RIGATTI

10) AAS-1804 PEER

11)  AAS-1730 PIRCHER
12) TRE-989 FURLAN

13) TRE-1024 BERTOLINI
14) TRE-1418 ZAMPICCOLI
15) TRE-1419 PANZA

16) AAS-1742 CUCCAROLLO
17) TRE-1572 APPOLONI
18) TRE-970 BAZZANELLA
19) AAS-1712 FALCONE
400 Misti Maschi Es A

1) TRE-620 SARTORI

2) TRE-708 LEONARDI
3) AAS-1668 GALLINA

4) AAS-1667 FERRATELLO
5) AAS-1396 FASOLO

400 Misti Femmine Es A

1) TRE-390 MERIGHI

2) TRE-728 SARTORI

3) AAS-1352 GIOFFRE'

4) AAS-1351 GALASSINI
5) TRE-414 ROSSI

1500 Stile Libero Maschi Es A

1) TRE-611 GRAZZI

2) TRE-411 RICCI

3) TRE-407 RAFFAELLI
4) TRE-345 MOZ

800 Stile Libero Femmine Es A

1) TRE-403 PELLEGRINI
2) TRE-921 PREZZI

3) TRE-717 MUSSI

0

FRANCESCA
CORNELIA
MICHAELA
ELISA
SOFIA
ANNA
GIULIA
VERONICA
GRETA
CARLOTTA
MONICA
AMBRA

STEFANO
MATTEO
THOMAS
ATTILIO
SIMONE

NATASHA
NOEMI
SILVIA
SARA
VALENTINA

MATTEO
ALESSANDRO
DAVIDE
MATTEO

ERIKA
IRENE
GIULIA

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

1990
1990
1991
1991
1990

1991
1991
1991
1991
1991

1990
1990
1990
1990

1991
1991
1991

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(AAS-1305 S.C.VINSCHGAU )
(TRE-2 CSI TRENTON. )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(TRE-8 AS BRENTAN. )
(TRE-1 Pol. R.N. TRENTO )
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )

(TRE-2 CSI TRENTON. )

(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(AAS-775 SSV LEIFERS SCHWIMME)
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(AAS-546 BOLZANO NUOTO )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)

(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )
(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl )
(TRE-6 R. N. ALA )

(TRE-4 AMICI N. RIVA Srl)
(TRE-5 AS LENO 2001 )
(TRE-3 SS BUONCONSIGLIO N)

00'43.90
00'44.60
00'45.10
00'46.20
00'46.60
00'46.70
00'46.70
00'47.90
00'48.20
00'52.10
Non partito
Non partito

05'40.10
06'05.50
06'14.30
06'15.60
06'16.70

05'53.40
05'54.60
06'07.40
06'14.40
06'20.60

19'38.70
20'06.70
20'57.30
21'41.00

11'03.80
11'37.50
11'40.50

Comitato Provinciale Alto Adige - info@bolzanonuoto.it



